Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад комбинированного вида № 11»

города Воткинска Удмуртской Республики

ПРИКАЗ

№

О создании комиссии по контролю за

организацией питания, бракеражу

готовой продукции в 2024 году

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20, с целью осуществления контроля

за организацией питания воспитанников, качества поставляемой в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024 год в составе:

Председатель: заведующий ДОУ - Пьянкова С.В.,

Члены комиссии: шеф-повар – Бердышева О.В.,

медицинская сестра – Кузнецова М.В.,

в случае отсутствия одного из членов комиссии, по объективным причинам

включить в состав комиссии заведующего хозяйством Чазову К.М..

2. Членам комиссии организовать работу по контролю за организацией и

качеством питания с фиксацией в Журнале бракеража готовой

продукции.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Пьянкова С.В.

С приказом ознакомлены:

		2024-10-31T14:49:46+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11" ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ